Томская область

Верхнекетский район

Совет Сайгинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 24
п.Сайга

30.09.2014
О признании утратившим силу решения

Совета Сайгинского сельского поселения

от 01.07.2013 № 24 «Об утверждении Положения

о муниципальном жилищном контроле на территории
муниципального образования

«Сайгинское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», на основании Протеста Прокуратуры Верхнекетского района от 15.04.2014 № 1-263в-2014,
Совет Сайгинского сельского поселения

решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета Сайгинского сельского поселения от 01.07.2013 № 1-263в-2014 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле  на территории муниципального образования «Сайгинское сельское поселение».
2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального  опубликования (обнародования) посредством размещения на стенде в помещении администрации, в читальных залах библиотек п.Сайга.

Глава Сайгинского

сельского поселения

Ю.А. Кальсин

_____________________________________________________________________

Дело-1, прокуратура-1, стенд-1, библиотека-1